
 SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ KULTURNÍHO PROGRAMU  
 

S BAVIČEM DĚTÍ MILANEM MUDROCHEM  
 
 

I. Smluvní strany  
 
JIŘÍ MUDROCH – ABEL UMĚLECKO - PRODUKČNÍ AGENTURA  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupená panem Jiřím Mudrochem  
(dále jen dodavatel)  
 
a  
 
MĚSTSKÉ KULTURNÍ ZAŽÍZENÍ HORŠOVSKÝ TÝN  
Náměstí Republiky 105, 346 01 Horšovský Týn, IČ: 00376426  
Zastoupené ředitelkou paní Leonou Císlerovou  
(dále jen pořadatel)  
 
II.Místo, termín, název akce a čas konání akce  
 
DATUM: 30.04. 2022 (SOBOTA)  
MÍSTO A ČAS: od 15.00 do 17.00 hodin, venkovní prostory zámeckého parku  
v Horšovském Týně  
NÁZEV AKCE: Pálení čarodějnic – Čarodějnická Bubu párty, program  
s bavičem dětí Milanem Mudrochem  
 
III. Úvodní ustanovení  
 
Shora uvedený dodavatel zajistí zábavný program pro děti s názvem: 
Čarodějnická Bubu party včetně jeho ozvučení v celkové délce 2 hodin,  
který bude moderován bavičem dětí Milanem Mudrochem.  
 
IV. Cena a způsob fakturace  
 
Dohodnutá celková cena činí 16 990 Kč plus 21% DPH (celkem 20 558 Kč) 
včetně dopravy a vlastního ozvučení dodavatele. Částka je splatná  
na základě vystaveného daňového dokladu ze strany dodavatele na účet 
dodavatele číslo:   xxxxxxxxxxxxxxxx       nejpozději do 25. dubna 2022. 
 
V. Technické podmínky  
 
Požadujeme 1 pivní set, samostatnou zásuvku na 240V/16A a zajištěný přístup 
v den konání nejpozději v 13.30 hodin z důvodu přípravy programu  
a ozvučení. Pořadatel zajistí dodavateli parkování pro jedno dodávkové 
vozidlo poblíž místa konání, během pořadu bezpečnost, ochranu zdraví  
a majetku účinkujících v souladu s platnými právními předpisy a po domluvě 
dostatečně veliký prostor k realizaci programu. Pořadatel je povinen zajistit 



shora uvedené technické podmínky a souhlas s veřejnou produkcí o uvedení 
děl ve smyslu zákona autorského práva OSA. Dodavatel k těmto účelům 
předloží spolu se smlouvou repertoárový list.  
 
VI. Další ujednání  
 
Pořadatel potvrdí návrh smlouvy a potvrzenou kopii doručí zpět dodavateli 
do 7 dnů od jejího doručení na mailovou adresu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 
Vyšší moc  
Bude-li umělecká akce znemožněna v důsledku nepředvídatelné nebo 
neodvratitelné události, ležící mimo smluvní strany (viz vyšší moc, případně  
v souvislosti s nemocí COVID-19), mají obě smluvní strany právo od této 
smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu.  
 
VII. Závěrečné ustanovení  
 
Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.  
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle §5 odst. 2 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, splní pořadatel.  
Otázky touto smlouvou výslovně neřešené, nebo které by se dostaly  
do rozporu s platným právem se řídí obecními ustanoveními občanského 
zákoníku. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím 
podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni. 
 
 
v Horšovském Týně dne 8. dubna 2022  
 
 
 
 
……………………………………….….   ……………………………………………  

za pořadatele       za dodavatele  



REPERTOÁROVÝ LIST  
POUŽÍVANÝ PŘI REALIZACI PROGRAMŮ PRO DĚTI  
 
 
1. MAXIM TURBULENC – KRÁLÍCI  
2. TĚŽKEJ POKONDR – MÁMA MÁ RÝMU  
3. PETER NAGY – LÁSKA JE TU S NAMI  
4. HEIDI JANKŮ – KDYŽ SE NAČANČÁM  
5. EWA FARNA – MÁM BOKY JAKO SKŘÍŇ  
6. MAXIM TURBULENC – HEJKAL, MAŠINKA  
7. SVĚRÁK, UHLÍŘ – NEOPOUŠTĚJ STARÉ ZNÁMÉ PRO NOVÉ  
8. MÍŠA RŮŽIČKOVÁ – HLAVA, RAMENA, KOLENA, PALCE  
9. KOTVALD – HLOŽEK – HOLKY Z NAŠÍ ŠKOLKY  
10. F. RINGO ČECH – PERNÍKOVÁ CHALOUPKA  
11. DÁDA PATRASOVÁ – HÁJKU, HÁJKU..  
12. JIVE BUNNY – SWING THE MOOD  
13. MÍŠA RŮŽIČKOVÁ – ŽIRAFA  
14. PREMIER – AHA, AHA, AHA..  
15.PERTA ČERNOCKÁ – SAXANA  
16. Z. RYTÍŘ/SVOBODA – VČELKA MÁJA 


